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الرابعة

الرابعة

استاذ المقرر: .................................................
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918026105

918025903
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917003630
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اسحاق سليمان

بشار السعيد

تسنيم ابو عون

راما درموش

سعد الدالي أحمد

شام الحلبي

عبد الله شباط

علي زين يوسف

عميد زقزوق

لانا  القحف

محمد نور القطيفان

وجد المحمود

نزار

فايز

احمد

محمد

خالد

حسام

فريد

عماد

محمد

كمال

مصطفى

هيثم

37
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31

35

35

0

38

20

0
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0

48
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0

48
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78
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74

0

86

65

0

80
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ثمان وسبعون درجة فقط 

خمس وثمانون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

 فقط 

ست وثمانون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

 فقط 

 ثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

اثنتان وثمانون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
كتابة رقما 

سنة الطالب:

سنة المادة:

فصل ثاني

مداواة الاسنان  اللبية(1)

استاذ المقرر: ......................................

المقرر:

للعام الدراسي: جامعة حماه
كلية طب الاسنان 

-

10 عدد الناجحين : 12283.33عدد المتقدمين : %النسبة المئوية للنجاح :عدد الراسبين :


